
                                                                                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 р.                                                                              №       3          . 
.                 

 

Про затвердження звіту про виконання 

районного бюджету Баштанського  району 

за 2021 рік 

 Десята  сесія  

восьмого 

скликання 

 

  (14302200000) 

  (код бюджету)  

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України від             

21 травня 1992 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 28, 80 Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року №2456-VI, 

звіту фінансового відділу райдержадміністрації про виконання районного 

бюджету Баштанського району за 2021 рік, листа Баштанської районної держав-

ної адміністрації від 07 лютого 2022 року №02-18-154 «Про розгляд питання на 

засіданні чергової сесії районної ради», враховуючи з даного питання висновки 

спільного засідання постійних комісій районної ради: з питань економічного 

розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикоруп-

ційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 

промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 

та розвитку інфраструктури; з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, 

соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку 

туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування 

населення районної ради від 10 лютого 2022 року №3, районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського 

району за 2021 рік у формі таблиць, а саме: 
 

1) загальний обсяг надходження дохідної частини районного бюджету в 

сумі 608 048 грн 53 коп, в тому числі по загальному фонду – 599 255 грн 11 коп, 

спеціальному фонду – 8 793 грн 42 коп (додаток 1); 
 

2) загальний обсяг виконання видаткової частини районного бюджету в 

сумі 5 575 965 грн 74 коп, в тому числі по загальному фонду - 5 571 265 грн 74 

коп, спеціальному фонду – 4 700 грн. 00 коп у розрізі головних розпорядників 

коштів районного бюджету та за економічною структурою бюджетної 

 



 2 
класифікації (додатки 2, 3, 4). 

 

2. Виконавчому апарату районної ради забезпечити опублікування даного 

рішення у засобах масової інформації не пізніше, ніж через 10 днів з дня його 

прийняття. 
 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради: 

від 21 грудня 2020 року №1 «Про районний бюджет Баштанського району 

на 2021 рік»; 

 від 17 лютого 2021 року №7 «Про затвердження звіту про виконання 

районного бюджету Баштанського району та використання резервного фонду 

непередбачених видатків за 2020 рік»; 

від 17 лютого 2021 року №9 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2021 рік»;  

від 30 червня 2021 року №12 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2021 рік»;  

від 23 вересня 2021 року №2 «Про затвердження звіту про виконання 

районного бюджету Баштанського району за січень-червень 2021 року»;  

від 23 вересня 2021 року №13 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2021рік»;  

від 09 грудня 2021 року №5 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2021 рік». 
 

 

Голова                                                                                           Наталія ОЛІЙНИК 

 
 

 



Додаток 1
до рішення  районної ради
10 лютого 2022 року №3

14302200000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  0 948.00 0.0 948.00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 

0 948.00 0.0 948.00

20000000 Неподаткові надходження  627,400.00 597,137.11 95.18 -30,262.89

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

0.00 6,696.39 0.0 6,696.39

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається 
до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у статутних 
державній власностікапіталах яких є 
державна або комунальна власність

0.00 6,031.00 0.0 6,031.00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету 

0.00 6,031.00 0.0 6,031.00

21080000 Інші надходження 0.00 665.39 0.0 665.39
21080500 Інші надходження 0.00 665.39 0.0 665.39

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

569,000.00 466,470.30 81.98 -102,529.70

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 569,000.00 466,439.51 81.98 -102,560.49

22010300
Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 

0.00 0.00 0.0 0.00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг

354,000.00 342,139.51 96.65 -11,860.49

22012600
Адміністративний збір за державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень 

215,000.00 124,300.00 57.81 -90,700.00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг 
у сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних посл

0.00 0.00 0.0 0.00

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування  майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

0.00 30.79 0.0 30.79

24000000 Інші неподаткові надходження  58,400.00 123,970.42 212.28 65,570.42
24060000 Інші надходження  58,400.00 123,970.42 212.28 65,570.42
24060300 Інші надходження  58,400.00 123,970.42 212.28 65,570.42
X Разом доходів загального фонду 627,400.00 598,085.11 95.33 -29,314.89

40000000 Офіційні трансферти 3,610.00 1,170.00 32.41 -2,440.00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 3,610.00 1,170.00 32.41 -2,440.00
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3,610.00 1,170.00 32.41 -2,440.00

х Разом доходів загального фонду бюджету 631,010.00 599,255.11 94.97 -31,754.89

25000000 Власні надходження бюджетних установ  4,815.00 8,793.42 182.63 3,978.42

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

4,815.00 8,793.42 182.63 3,978.42

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону України 
`Про оренду державного та комунального 
майна`

4,815.00 8,793.42 182.63 3,978.42

X Разом доходів спеціального фонду 4,815.00 8,793.42 182.63 3,978.42
ВСЬОГО доходів районного бюджету 635,825.00 608,048.53 95.63 -27,776.47

Тетяна ГАССАНачальник фінансового відділу райдержадмінстрації

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району 
 за  2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету

План з 
урахуванням 

змін

Виконано за                                   
                             

2021 рік

Відсоток 
виконання

Перевиконання 
(+), невиконання 

(-)



Додаток 2
до рішення районної ради
10 лютого 2022 року №3

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд Разом

1 2 3 4 5
2000 Поточні видатки 4772278.68 4700.00 4776978.68
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 4202722.00 0.00 4202722.00
2110 Оплата праці 3509755.10 3509755.10
2111 Заробітна плата 3509755.10 3509755.10
2120 Нарахування на заробітну плату 692966.90 692966.90
2200 Використання товарів і послуг 443128.44 4700.00 447828.44

2210
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому 
числі м`який інвентар та обмундирування 132053.70 4700.00 136753.70

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 158813.94 158813.94
2250 Видатки на відрядження 3600.00 3600.00
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 147490.80 0.00 147490.80
2272 Оплата водопостачання і водовідведення 3295.96 3295.96
2273 Оплата електроенергії 54607.29 54607.29
2274 Оплата природного газу 88226.98 88226.98
2275 Оплата інших енергоносіїв 1360.57 1360.57

2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм

1170.00
0.00 1170.00

2282

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 1170.00 1170.00

2600 Поточні трансферти 100000.00 0.00 100000.00

2620
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 100000.00 100000.00

2700 Соціальне забезпечення 19500.00 0.00 19500.00
2730 Інші виплати населенню 19500.00 19500.00
2800 Інші поточні видатки 6928.24 0.00 6928.24
3000 Капітальні видатки 798987.06 0.00 798987.06
3200 Капітальні трансферти 798987.06 798987.06

3220
Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 798987.06 798987.06

Всього: 5571265.74 4700.00 5575965.74

Начальник фінансового відділу райдержадмінстрації

по видатках та кредитуванню за 2021 рік
за економічною структурою бюджетної класифікації 

Тетяна ГАССА

Виконання районного бюджету  Баштанського району

(грн)
Код 

економіч-
ної 

класифі-
кації 

видатків

Найменування видатків за економічною 
класифікацією

Виконано



Додаток 3

загальний відділ (грн)

Код Показник
Затверджени

й план на 
2021 рік

План на 2021 
рік з 

урахуванням 
змін

Касові 
видатки за 

2021 рік

Залишки 
плану на рік 

відносно 
касових

% виконання на 
вказаний період 

1 2 3 4 8 14 16

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 1827400.00 4270421.00 4127763.68 142657.32 96.66

2000 Поточні видатки 1827400.00 4270421.00 4127763.68 142657.32 96.66
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 1257666.00 3700687.00 3700687.00 0.00 100.00
2110 Оплата праці 1030870.00 3092822.00 3092822.00 0.00 100.00
2111 Заробітна плата 1030870.00 3092822.00 3092822.00 0.00 100.00
2120 Нарахування на оплату праці 226796.00 607865.00 607865.00 0.00 100.00
2200 Використання товарів і послуг 568634.00 568634.00 426958.44 141675.56 75.08
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 185585.00 133565.00 132053.70 1511.30 98.87
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 109279.00 149279.00 143813.94 5465.06 96.34
2250 Видатки на відрядження 25560.00 4660.00 3600.00 1060.00 77.25
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 248210.00 281130.00 147490.80 133639.20 52.46
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 4900.00 4900.00 3295.96 1604.04 67.26
2273 Оплата електроенергії 76752.00 60752.00 54607.29 6144.71 89.89
2274 Оплата природного газу 163958.00 212878.00 88226.98 124651.02 41.45
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2600.00 2600.00 1360.57 1239.43 52.33
2800 Інші поточні видатки 1100.00 1100.00 118.24 981.76 10.75
0180 Інша діяльність у сфері державного управління 0.00 543799.00 543345.00 454.00 99.92
2000 Поточні видатки 0.00 543799.00 543345.00 454.00 99.92
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 0.00 502035.00 502035.00 0.00 100.00
2110 Оплата праці 0.00 416933.10 416933.10 0.00 100.00
2111 Заробітна плата 0.00 416933.10 416933.10 0.00 100.00
2120 Нарахування на оплату праці 0.00 85101.90 85101.90 0.00 100.00
2200 Використання товарів і послуг 0.00 15000.00 15000.00 0.00 100.00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0.00 15000.00 15000.00 0.00 100.00
2700 Соціальне забезпечення 0.00 19500.00 19500.00 0.00 100.00
2730 Інші виплати населенню 0.00 19500.00 19500.00 0.00 100.00
2800 Інші поточні видатки 0.00 7264.00 6810.00 454.00 93.75

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
за 2021 рік за головними розпорядниками бюджетних коштів

до рішення районної ради
10 лютого 2022 року №3



3133 Інші заходи та заклади молодіжної політики 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41
2000 Поточні видатки 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41
2200 Використання товарів і послуг 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41

2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41

2282
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 0.00 900000.00 898987.06 1012.94 99.89
2000 Поточні видатки 0.00 100000.00 100000.00 0.00 100.00
2600 Поточні трансферти 0.00 100000.00 100000.00 0.00 100.00

2620
Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 0.00 100000.00 100000.00 0.00 100.00

3000 Капітальні видатки 0.00 800000.00 798987.06 1012.94 99.87
3200 Капітальні трансферти 0.00 800000.00 798987.06 1012.94 99.87

3220
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 0.00 800000.00 798987.06 1012.94 99.87

Всього по бюджету 1827400.00 5717830.00 5571265.74 146564.26 97.44
2000 Поточні видатки 1827400.00 4917830.00 4772278.68 145551.32 97.04
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 1257666.00 4202722.00 4202722.00 0.00 100.00
2110 Оплата праці 1030870.00 3509755.10 3509755.10 0.00 100.00
2111 Заробітна плата 1030870.00 3509755.10 3509755.10 0.00 100.00
2120 Нарахування на оплату праці 226796.00 692966.90 692966.90 0.00 100.00
2200 Використання товарів і послуг 568634.00 587244.00 443128.44 144115.56 75.46
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 185585.00 133565.00 132053.70 1511.30 98.87
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 109279.00 164279.00 158813.94 5465.06 96.67
2250 Видатки на відрядження 25560.00 4660.00 3600.00 1060.00 77.25
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 248210.00 281130.00 147490.80 133639.20 52.46
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 4900.00 4900.00 3295.96 1604.04 67.26
2273 Оплата електроенергії 76752.00 60752.00 54607.29 6144.71 89.89
2274 Оплата природного газу 163958.00 212878.00 88226.98 124651.02 41.45
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2600.00 2600.00 1360.57 1239.43 52.33

2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41

2282
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 0.00 3610.00 1170.00 2440.00 32.41

2600 Поточні трансферти 0.00 100000.00 100000.00 0.00 100.00

2620
Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 0.00 100000.00 100000.00 0.00 100.00

2700 Соціальне забезпечення 0.00 19500.00 19500.00 0.00 100.00
2730 Інші виплати населенню 0.00 19500.00 19500.00 0.00 100.00
2800 Інші поточні видатки 1100.00 8364.00 6928.24 1435.76 82.83
3000 Капітальні видатки 0.00 800000.00 798987.06 1012.94 99.87
3200 Капітальні трансферти 0.00 800000.00 798987.06 1012.94 99.87

3220
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 0.00 800000.00 798987.06 1012.94 99.87

Начальник фінансового відділу Тетяна ГАССА

продовження таблиці 



Додаток 4

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
за 2021 рік за головними розпорядниками бюджетних коштів

спеціальний фонд (разом) грн

Код Показник

Затвердж
ений 

план на 
2021 рік

План на 
2021 рік з 

урахування
м змін

Касові 
видатки 
за 2021 

рік

Залишки 
плану на рік 

відносно 
касових

% виконання 
на 2021 рік

1 2 3 4 8 14 16
14302200000 Районний бюджет Баштанського району

01 Баштанська районна рада 115.00 304760.00 4700.00 300060.00 1.57
0100 Державне управління 115.00 4815.00 4700.00 115.00 4086.96

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад 115.00 4815.00 4700.00 115.00 4086.96

7000 Економічна діяльність 0.00 299945.00 0.00 299945.00 0.00
7330 Будівництво інших об`єктів комунальної власності 0.00 299945.00 0.00 299945.00 0.00
Всього по бюджету 115.00 304760.00 4700.00 300060.00 1.57

Начальник фінансового відділу Тетяна ГАССА

до рішення районної ради
10 лютого 2022 року №3


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 10 лютого 2022 р.                                                                              №       3          .
	.

